&

KLASIFIKACIJA

Grupé

Klasé
Pavadinimas
Gamintojas
Serija

Tipas

EAN

Gamintojo kodas

PARAMETRAI

Lizdas

Lempos galia [W]
Lempos jtampa [V]
Spalviné temperatira [K]
Sviesos srautas [Im]
Diametras [mm]
Bendras ilgis [mm]
Lanko ilgis [mm]

Sidlelio forma

2023, R-lux, 62956

EXL GZ9.5 6.6A 30W

Lempa studijos, projekcinei ar fotografijos jrangai

62956

GE EXL GZ9.5 30W 2900K Halogen C-8 25x44.5mm Studio-,
projection- and photo lamp

EXL - 30W - Elevated Edge Lamp - Airport Lighting Bulb

Lempos

Lempos studijoms, projekcinei ir fotografijos jrangai
EXL GZ9.5 6.6A 30W

GE

Transport & Traffic

Airfield & Plane

0043168114783

11478

Gz9.5
30
6.6-6.6
2907
375

25

445

Kita
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ANSI Kita

Eksploatacijos padétis Kita
Salto spindulio Ne
Technologija Halogeny
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